

ДОГОВІР №846/22/хм
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ (РОБІТ І ПОСЛУГ)

смт.Понінка

«19» серпня 2022р.

Понінківська селищна рада Шепетівського району Хмельницької області в особі селищного голови Гончаренко Геннадія Володимировича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (далі – Замовник), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю ТОВ «Епіцентр-К», в особі директора Паюка Віктора Станіславовича, що діє на підставі Довіреності, (далі – Постачальник), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір з метою покращення матеріально-технічної бази в/ч А7034

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Учасник зобов'язується у 2022 році поставити Замовникові товари, зазначені в накладній, а замовник прийняти і оплатити такі товари.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) товару, роботи чи послуги - згідно накладної №Рнк/КМ-0022626 від 19.08.2022р.

1.3. Обсяги закупівлі товарів, робіт чи послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ

Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар (товари), якість яких відповідає умовам відповідних стандартів.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна Договору становить 39984,86 грн. коп. (тридцять дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят чотири грн. 86 коп)

3.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться Замовником після пред'явлення виконавцем накладної на оплату товару (робіт, послуг) та отримання товару (робіт, послуг) Замовником.

5. ПОСТАВКА ТОВАРІВ, НАДАННЯ ПОСЛУГ ЧИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

5.1. Строк (термін) поставки (передачі) товарів, виконання робіт чи надання послуг до 31 грудня 2022року.

5.2. Місце (передачі) поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг смт. Понінка.

6. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлені товари, надані послуги чи виконані роботи згідно з накладною.

6.1.3. Інші обов'язки

6.2. Замовник має право:

6.2.1. У разі невиконання зобов'язань Постачальником Замовник має право достроково розірвати цей договір, повідомивши про це учасника у строк до 31 грудня 2022 року;

6.2.2. Контролювати поставку товарів (робіт, послуг) у строки, встановлені цим договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів (виконання робіт, надання послуг), та загальну вартість договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до договору;

6.2.4. Повернути накладну виконавцеві без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пунктах 4.2. розділу ІУ цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів (виконання робіт, надання послуг) у строки, встановлені цим договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, виконання робіт та надання послуг якості яких відповідає умовам, встановленим цим договором.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари, надані послуги та виконані роботи;

6.4.2. На дострокову поставку товарів, виконання робіт або надання послуг за письмовим погодженням замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за договором сторони несуть відповідальність, передбачену законами та договором.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання договору та виникли поза волею сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, інша небезпечна подія).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не **пізніше** ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є документи, які видаються відповідними органами, вповноваженими на це чинними нормативними актами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більш як 10 днів, кожна із сторін в установленому порядку має право розірвати цей договір. У разі попередньої оплати Учасник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2022 року.

10.2. Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Замовник

Понінківська селищна рада
ЄДРПОУ 04404935
30511, Хмельницька обл.,
Шепетівський район,
смт. Понінка, вул. Перемоги, 51
7-21-94
р/рUA
в ГУ ДКСУ в Хмельницькій
області



Гончаренко Г.В.

М.П.

Постачальник

ТОВ «Епіцентр К»
ЄДРПОУ 32490244
29017, м. Хмельницький, вул.
Зарічанська, 11/4
IBAN UA923003460000026006010251928
в АТ «Альфа-Банк»
Свідоцтво платника ПДВ №100334701
ІПН 324902426531



М.П.

Паюк В.С./

Платник: Понінківська селищна рада
ЄДРПОУ: 04404935

Місце складання: Гіпермаркет, м.Хмельницький
29017, м. Хмельницький, вул. Зарічанська, 11/4
(0382) 78-47-66 km.beznal@epicentrk.com

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Епіцентр К"
ЄДРПОУ 32490244
04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К
IBAN: UA923003460000026006010251928 AT "Альфа-Банк"
ІПН 324902426531, номер свідоцтва 100334701
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Вантажоотримувач: Понінківська селищна рада
ІПН:, тел.:

Угода: не обрано



Підстава:
Дов№165 від 19.08.22 до 18.09.22 при
РНК22626 представник Юрас Ю.В;
Счт/КМ-0022601 від 2022-08-18

Отримувач: Той самий

Ваш персональний
фахівець на ТЦ:
Ткачук Вікторія
Вікторівна



ЗАЛИШ ВІДГУК!
Ми прагнемо
стати кращими!

Видаткова накладна Рнк/КМ-0022626 від 19.08.2022

№	Артикул	Штрих-код	код УКТ ЗЕД	Найменування товару	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума ПДВ	Уп.	Штуки
1	40617785	2240617785015	8301401100	Комплект для дверей Blazer циліндровий PZ 62 SN/CP нікель	компл	2.000	501.67	1003.34	200.668000	-	-
2	40601634	2000962943597	8302411000	Завіса сталйна унів. 100*75*2,5мм колір МАСС матова бронза Н-100	шт	4.000	77.50	310.00	62.000000	-	-
3	90511010	4820020550639	3214	Грунтовка Ceresit CT17 10л	шт	3.000	335.83	1007.49	201.498000	-	3
4	90318405	4820098981069	3214	Шпаклівка гіпсова фінішна Альба «FINISH» 25кг	шт	5.000	229.17	1145.85	229.170000	-	5
5	90316014	4820098980840	3214	Штукатурка гіпсова стартова Альба HP GIPS 30кг	шт	11.000	245.83	2704.13	540.826000	-	11
6	90720428	5999545641630	7019510000	Склострічка самоклеюча MASTERNET TAPE 50мм*45м	шт	3.000	45.83	137.49	27.498000	-	3
7	90717135		7216	Профіль PROFSTAL UW 75 3 м (0,6 мм)	шт	28.000	168.33	4713.24	942.648000	-	28
8	90717040	2290717040019	7216918000	Профіль ARMOSTEEL CW 75x50/4м (0,5мм) BauGut	шт	26.000	213.33	5546.58	1109.316000	-	26
9	90702041	2290702041014	6809110000	Гіпсокартон NIDA EXPERT 12,5 2600X1200X12,5мм (3,12 м2)	шт	28.000	362.50	10150.00	2030.000000	-	28
10	40103525	2240103525019	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по металу зі свердлом, оцинкований 3,5 x 9,5(уп-1000шт.)	паков	1.000	202.72	202.72	40.544000	-	1
11	40103528	2240103528010	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по металу, фосфатований 3,5x25(уп-1000шт.)	паков	1.000	150.00	150.00	30.000000	-	1
12	40114409	4820084732101	7318	Дюбель для швидкого монтажу з комірцем з шурупом (поліетилен)ЕСМК 6x60, 100 шт.	паков	2.000	61.53	123.06	24.612000	-	2
13	30244258	2230244258013	8544499100	Кабель 33КМ ВВГ-П нгд 3*2,5	м	100.000	34.58	3458.00	691.600000	-	-
14	30447858	5904093552628	8536699090	Розетка 2-на з з/к, Schneider Electric Прима Elda, біл.	шт	16.000	123.92	1982.72	396.544000	1	6
15	30447853	5904093552642	8536508000	Вимикач 1-кл зовн монт, IP20, Schneider Electric Прима Elda, біл.	шт	2.000	81.50	163.00	32.600000	-	2
16	30415460	1999783297457	3925908000	Коробка установ. Schneider Electric, IMT35100, 65x45 для суцільних стін	шт	19.000	8.50	161.50	32.300000	-	19
17	30415457	1999783297488	3925908000	Коробка розподільча Schneider Electric, IMT35121, 100*50 для суцільних стін	шт	20.000	18.08	361.60	72.320000	-	20

Менеджер:
Сума: тридцять дев'ять тисяч дев'ятьсот вісімдесят чотири гривні 86 копійок
Отримав: Дов№165 від 19.08.22 до 18.09.22 при РНК22626 представник
Юрас Ю.В
Документ: ГГ184617, Хмельницьким ОМВК

Претензій до комплектності, кольору, товарного вигляду не маю.
Товар отримано

Товар має бути забраний в день виписки документів. Вихід з товаром здійснюється через каси: №2, №10, №20,

Автор друку: Пархоменко Світлана Олександрівна

Відвантажив:

Документ склав:



Сума без ПДВ: 33 320,72
ПДВ: 6 664,14
Сума з ПДВ: 39 984,86

(фахівець) - Пархоменко Світлана Олександрівна
(фахівець) - Пархоменко Світлана Олександрівна